[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

                                ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.08.2015                                    №  203
р.п. Петровское

Об  условиях приватизации муниципального
имущества сельского поселения Петровское
         В  соответствии  с Федеральным  законом  от 21.12.2001  № 178-ФЗ

«О  приватизации   государственного  и   муниципального  имущества», решением Муниципального Совета  сельского поселения  Петровское  от 18.12.2014 года  № 106 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества, находящегося в собственности  сельского поселения на 2015 год»  администрация  сельского   поселения Петровское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.     Приватизировать, путем продажи на аукционе  с открытой формой подачи  предложений о цене,  находящегося  в собственности  сельского поселения  Петровское:

        - Нежилое  помещение № 2  в  одноэтажном  жилом  доме  № 97, 1934 года ввода в эксплуатацию, стены щитовые, штукатуренные,  общая  площадь  нежилого  помещения  32,3 кв.м.,  расположенное по адресу: Ярославская область,  Ростовский  район,  Итларский  сельский округ,
д. Заозерье  д.97. Начальная цена объекта продажи –30 000 рублей (Тридцать тысяч рублей).
         2.  Отделу  финансов, экономики и муниципального имущества выполнить необходимые мероприятия по реализации  настоящего постановления.

         3. Контроль  за  исполнением постановления возложить на  первого  заместителя главы администрации сельского поселения  А.А. Самодурова
         4. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Ростовский вестник»,  на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское   и  на  сайте  РФ  Торги.гов.ру
5. Постановление вступает в силу  после официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                   А.Ю. Пестов